
 

 

UCHWAŁA NR XXI/126/2017 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446,1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelce oraz granice obwodów 

tych szkół na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. ustalony zgodnie z brzmieniem 

załącznika nr 1 do uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Strzelce klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzo-

nych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. ustalony zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do 

uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelce 

oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r. ustalony zgodnie z brzmieniem załącznika  

nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum  w Strzelcach im. ks. St. Konarskiego, z siedzibą w Strzel-

cach, ul. Szkolna 3 zostaje włączone do Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Strzelcach z siedzibą w 

Strzelcach, ul. Szkolna 3. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez  publiczną ośmioletnią szkołę podstawową, o której mowa w ust. 1 

jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Kształcenie w klasie I publicznej  ośmioletniej  szkoły podstawowej, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna 

się w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Strzelcach im. ks. St. Ko-

narskiego z siedzibą w Strzelcach, ul. Szkolna 3 jest dzień 31 sierpnia 2017 r.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Strzelce Nr XXXII/153/09 z dnia 2 września 2009 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 

Strzelce oraz uchwała Rady Gminy Strzelce Nr 63/VII/99 z dnia 12 marca 1999 roku w sprawie określenia 

obwodu Publicznego Gimnazjum w Strzelcach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1778



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Strzelce 

 

 

Stanisław Kruglak 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1778



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/126/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów tych szkół  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Strzelcach z siedzibą w Strzelcach, ul. Szkolna 3 o strukturze 

organizacyjnej klas I-VIII. 

2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Strzelcach z siedzibą w Strzelcach, ul. Szkolna 3 

obejmuje miejscowości: 

Aleksandrów, Bielawy, Bociany, Dąbkowice, Dębina, Długołęka, Glinice, Holendry Strzeleckie, Jani-

szew, Karolew, Klonowiec Stary, Kozia Góra, Marianka, Marianów, Muchnice, Muchnice Nowe, 

Muchnów, Niedrzaków, Niedrzakówek, Niedrzew Drugi, Niedrzew Pierwszy, Przyzórz, Rejmontów, Sie-

mianów, Sójki , Sójki - Parcel,  Strzelce, Strzelce Kolonia, Strzelce Kujawskie, Strzelce Leśniczówka, 

Wieszczyce, Wola Raciborowska, Zaranna, Zgórze. 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/126/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 marca 2017 r. 

1. Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1) Publiczne Gimnazjum  w Strzelcach im. ks. St. Konarskiego, ul. Szkolna 3, 99-307 Strzelce; 

2) klasy gimnazjum o którym mowa w pkt 1 zostały włączone do Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów 

w Strzelcach z siedzibą w Strzelcach, ul. Szkolna 3; 

3) Gimnazjum zakończyło działalność dnia 31 sierpnia 2017 r. 

2. Granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Strzelcach im. ks. St. Konarskiego z siedzibą w 

Strzelcach, ul. Szkolna 3 obejmuje miejscowości: 

Aleksandrów, Bielawy, Bociany, Dąbkowice, Dębina, Długołęka, Glinice, Holendry Strzeleckie, Jani-

szew, Karolew, Klonowiec Stary, Kozia Góra, Marianka, Marianów, Muchnice, Muchnice Nowe, 

Muchnów, Niedrzaków, Niedrzakówek, Niedrzew Drugi, Niedrzew Pierwszy, Przyzórz, Rejmontów, Sie-

mianów, Sójki, Sójki - Parcel, Strzelce, Strzelce Kolonia, Strzelce Kujawskie, Strzelce Leśniczówka,  

Wieszczyce, Wola Raciborowska, Zaranna, Zgórze. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1778



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/126/2017 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych oraz granice obwodów tych szkół  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Strzelcach z siedzibą w Strzelcach, ul. Szkolna 3 o strukturze 

organizacyjnej klas I-VIII. 

2. Granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Strzelcach z siedzibą w Strzelcach, ul. Szkolna 3 

obejmuje miejscowości: 

Aleksandrów, Bielawy, Bociany, Dąbkowice, Dębina, Długołęka, Glinice, Holendry Strzeleckie, Jani-

szew, Karolew, Klonowiec Stary, Kozia Góra, Marianka, Marianów, Muchnice, Muchnice Nowe, 

Muchnów, Niedrzaków, Niedrzakówek, Niedrzew Drugi, Niedrzew Pierwszy, Przyzórz, Rejmontów, Sie-

mianów, Sójki, Sójki - Parcel, Strzelce, Strzelce Kolonia, Strzelce Kujawskie, Strzelce Leśniczówka, 

Wieszczyce, Wola Raciborowska, Zaranna, Zgórze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1778


		2017-04-05T09:00:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




